^ ^ Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учре'/кдение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

20.08.2024 г. Ханты-Мансийск № 13-1193

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2024-2025 г.
за счет средств бюджета РФ

На основании: приказа Министерства образования и науки РФ № 325 от
28.04.2023г., протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
16.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в институт нефти и технологий
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» (г. Сургут) с 01 сентября 2024 года на очную форму обучения
за счет средств бюджета РФ, на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы среднего или основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений;

Приложение 2 - 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей;

Приложение 3 - 18.02,09 Переработка нефти и газа;
Приложение 4 ~ 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
Приложение 5 -15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор х 7 Р-В. Кучин

/ /

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Николай Викторович
Должность: Директор ИНТех (филиал) ФГБОУ ВО "ЮГУ"
Дата подписания: 26.08.2024 14:28:21
Уникальный программный ключ:
d4549add717efbc6ac235d9d14ac43b867696b1d

приложение 1
к приказу № 13- 1193 от 20.08.2024г.

Специальность 18,02,12 Технология аналитического контроля химических
соединений

1 Филатова Надежда Павловна

2 Шарофиддинова Шоиста Хуршедовна

3 Кобзарева Алина Александровна

4 Хакимова Юлияна Ильсуровна

5 Лутошкина Юлия Сергеевна

4.48 баллов

5 баллов

4,75 баллов

4.7 баллов

4.67 баллов

приложение 2
к приказу № 13- 1193 от 20.08.2024г.

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей
систем и агрегатов автомобилей

1 Акбулатов Вильдан Ильдарович 3.68 баллов

2 Сорокин Иван Михайлович 4.63 балла

3 Салихов Гамзат Гераевич 4.39 баллов

4 Пынзеску Илья Ильич 4.38 баллов

5 Азимов Азим Муратович 4.37 баллов

6 Салимов Самир Маратович 4.37 баллов

7 Хухоров Никита Дмитриевич 4.32 балла

8 Бамбушев Адьян Заянович 4.32 балла

9 Аскеров Замиг Замин оглы 4.28 баллов

10 Патик Никита Юрьевич 4.28 баллов

приложение 3
к приказу № 13- 1193 от 20.08.2024г.

Специальность 18.02,09 Переработка нефти и газа (программа
«Профессйоналитет»)

1 Первышев Павел Геннадьевич 3.53 балла

2 Рейзина Камилла Ириковна 5 баллов

3 Мацюк Екатерина Андреевна 4.89 баллов

4 Акпаралиев Давлатджон Равшанович 4.86 баллов

5 Ахметова Арина Артуровна 4.84 балла

6 Зинуров Булат Ришатович 4.78 баллов

7 Башкирцев Роман Анатольевич 4.74 балла

8 ТТТиллер Мирослав Евгеньевич 4.74 балла

9 Страшко Михаил Дмитриевич 4.61 балл

10 Исов Сергей Анатольевич 4.5 баллов

11 Багаев Артур Мурадович 4.5 баллов

12 Старков Никита Михайлович 4.47 баллов

13 Вострикова Александра Александровна 4.45 баллов

14 Самбиева Марьям Тамерлановна 4.44 балла

15 Богданов Богдан Андреевич 4.44 балла

приложение 4
к приказу № 13- 1193 от 20.08.2024г.

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин (программа
«Профессионалитет»)

1 Орусмурзаев Айгум Хункерпашаевич 4.9 баллов

2 Маркосян Гамлет Нерсесович 4.5 баллов

3 Кананыхин Роман Евгеньевич 4.42 балла

4 Агаев Сайд Сабахаддин оглы 4.39 баллов

5 Герута Иван Александрович 4.35 баллов

6 Турсунбаев Шахбоз Шукуржанович 4.33 балла

7 Салимбеков Даниел Асанбаевич 4.28 баллов

8 Турдиев Бахтиёр Дилшодович 4.22 балла

9 Хохрин Егор Дмитриевич 4.22 балла

10 Фахрутдинов Виталий Павлович 4.22 балла

11 Лесков Владимир Игоревич 4.21 балл

12 Иванов Ярослав Владимирович 4.2 балла

13 Пономарев Олег Борисович 4.17 баллов

14 Димитрюк Евгений Александрович 4.17 баллов

15 Гиберт Глеб Сергеевич 4.11 баллов

приложение 5
к приказу № 13- 1193 от 20.08.2024г.

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и
ремонт промышленного оборудования (по отраслям) (программа

«Профессионалитет»)

1 Бородин Даниил Иванович 3.61балл

2 Жуланов Глеб Викторович 3,39 баллов

3 Тайчинов Данияр Рустемович 4.38 баллов

4 Назиров Саъди ТНухратович 4.33 балла

5 Хуснияров Тимур Салаватович 4.26 баллов

6 Плисенко Максим Юрьевич 4.15 баллов

7 Чаплыгин Матвей Алексеевич 4.13 баллов

8 Салихов Нияз Маратович 4.11 баллов

9 Гусейнов Али Афган оглы 4.06 баллов

10 Курбанов Нухкади Магомедович 4.06 баллов